INDICAÇÃO  Nº     292⁄2007.
EMENTA: mutirão de limpeza no Córrego Barranco Alto que passa no Bairro Ipê I.

Senhor Presidente:

COSIDERANDO  que o mato alto traz perigo aos moradores,  devido aos animais peçonhentos como
ratos, cobras, e aranhas.

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal Dr. João Antônio Salgado Ribeiro, na forma regimental, providências
junto a  Subprefeitura no Distrito de Moreira César, para que faça, um mutirão de limpeza no Córrego
Barranco Alto que passa no Bairro Ipê I.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de novembro de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL